CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT TOÀN CẦU XANH
GWW - Dòng sản phẩm Module FRP
Giải pháp Nhỏ gọn & Tối ưu cho mọi Nhu cầu
GST
Module bể tự hoại
GWW - Dòng sản phẩm module FRP
2G MODULE BỂ TỰ HOẠI GST
Bồn tự hoại và tách mỡ chế tạo bằng vật liệu FRP do 2G sản xuất với nhiều kích thước và
cấu tạo, phù hợp từng yêu cầu ứng dụng khác nhau như: nhà hàng, khách sạn, nhà máy, xí
nghiệp… Mẫu mã đẹp, chất lượng bền bỉ, dễ dàng vận chuyển, lắp đặt và chi phí thấp.
Với các yêu cầu dung tích khác, vui lòng liên hệ 2G
Bảng Thông số & Kích thước sản phẩm
MODEL
Thể tích
(m3)
Đường kính
(mm)
Dài
(mm)
Cao
(mm)
Kết nối
(mm)
GST-03 3 1200 2650 1650 90
GST-05 5 1200 4420 1650 90
GST-07 7 1200 6200 1650 90
GST-09 9 1500 5100 1950 114
GST-11 11 1500 6230 1950 114
GST-13 13 1500 7360 1950 114
GST-15 15 2000 4790 2450 114/168
GST-17 17 2000 5420 2450 114/168
GST-19 19 2200 5000 2650 168
GST-25 25 2200 6580 2650 168
GWW - Dòng sản phẩm module FRP
Chứng chỉ vật liệu & Kết quả kiểm định
GST2G MODULE BỂ TỰ HOẠI
GWW - Dòng sản phẩm module FRP
GST
Hình ảnh thi công thực tế
2G MODULE BỂ TỰ HOẠI
Chú thích:
- 2G có bản quyền với tất cả thiết kế, hình
ảnh, số liệu trong tài liệu này
- 2G bảo lưu toàn bộ quyền điều chỉnh, thay
đổi thông số thiết kế mà không cần báo
trước
- Trang web: www.ggtech-vn.com
- Email:    sales@ggtech-vn.com
- Hotline: (+84) 028 3636 0620
- Địa chỉ: 3/14 Đường 49, Phường Hiệp Bình
Chánh, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
Liên hệ mua hàng: